OFICIO PRESIDENTE nº 00044/2008
São Roque, 08 de fevereiro de 2008
À Triefe Participações e Empreendimentos S.A.

Concorrência Pública nº 001/2007‑L.

Ref.: Solicitação de alterações no projeto.

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, solicita as seguintes alterações no projeto da obra na Rua São Paulo 355, Jardim Renê, São Roque/SP:

1. No local denominado Biblioteca deverá funcionar o Almoxarifado. Neste local projetar porta tipo 2 junto à circulação, fechando em alvenaria a anterior tipo 6; fechar em alvenaria a porta 2 entre o Almoxarifado e Arquivo Morto;

2. Onde é o atual Almoxarifado deverá ser o R.H.;

3. Aumentar o pé direito do Arquivo Morto para H=3,15 m;

4. Aumentar a divisória entre o mictório e lavatório no WC Masculino do público (o da entrada principal) em 50 cm;

5. Projetar 01 mictório no WC Masculino Interno;

6. Definição da impermeabilização do “Espelho Dágua”;

7. Apresentar correções já solicitadas nos projetos complementares pela Câmara e Prefeitura;

8. Especial atenção:

8.1. Projeto elétrico: entrada, previsão de aumento de carga para novos Gabinetes;

8.2. Som ambiente;

8.3. Circuito interno de TV;

8.4. GLP; e

8.5. Ar condicionado ecológico: individual para CPD e geral para as demais dependências.

Atenciosamente,

Cesar José Cintra Petrucell

Eng. Civil-Crea 0600.65366/9

Israel Francisco de Oliveira

Presidente da Câmara

PROTOCOLO Nº 00834/2008